� Esperienza nello sviluppo e nella validazione delle metodiche analitiche in ambito clinico. 

La durata della borsa di studio è di 12 mesi con impegno complessivo adeguato alla compiuta 
realizzazione del suddetto progetto, con un compenso lordo di € 18.000,00,  ( diciottomila/00euro) 
omnicomprensivo di imposte, su cui verranno applicate le ritenute di legge, erogati a cadenza 
mensile, eventualmente rinnovabile. 

Il finanziamento della borsa di studio è determinato dalla somma messa a disposizione dal reparto 
della  S.C.Nefrologia dell’A.O.